

Benedikte Thuesen ApS

Strandvejen 379, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 17 36 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Benedikte Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benedikte Thuesen ApS Strandvejen379 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 17 36 43
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benedikte Thuesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand samt investering, handel og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 1.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-100.022	-100.855
Bruttoresultat	-100.022	-100.855
1 Personaleomkostninger	-105.675	-73.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.951	-3.467
Resultat før finansielle poster	-297.648	-177.766
Andre finansielle indtægter	697.209	2.230.264
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.574	-559
Resultat før skat	388.987	2.051.939
3 Skat af årets resultat	-87.634	-451.411
Årets resultat	301.353	1.600.528
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	244.853	1.545.228
Disponeret i alt	301.353	1.600.528

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.562	372.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>280.562</u>	<u>372.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>280.562</u>	<u>372.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.943	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.085</u>
Tilgodehavender i alt	<u>57.943</u>	<u>3.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.767.037	13.461.844
Værdipapirer i alt	<u>13.767.037</u>	<u>13.461.844</u>
Likvide beholdninger	<u>58.824</u>	<u>223.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.883.804</u>	<u>13.688.794</u>
Aktiver i alt	<u>14.164.366</u>	<u>14.061.307</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.891.128	13.646.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	14.072.628	13.826.575
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.792	12.710
Hensatte forpligtelser i alt	9.792	12.710
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.511	21.732
Selskabsskat	0	174.677
Anden gæld	42.935	9.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.946	222.022
Gældsforpligtelser i alt	81.946	222.022
Passiver i alt	14.164.366	14.061.307

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	12.101.047	54.000	12.280.047
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.545.228	55.300	1.600.528
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.646.275	55.300	13.826.575
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.853	56.500	301.353
	125.000	13.891.128	56.500	14.072.628

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>105.675</u>	<u>73.444</u>
	105.675	73.444
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.574</u>	<u>559</u>
	10.574	559
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.552	178.376
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.918</u>	<u>273.035</u>
	87.634	451.411
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	459.752	396.243
Tilgang i årets løb	0	459.752
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-396.243</u>
Kostpris 31. december 2020	459.752	459.752
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-87.239	-350.015
Årets afskrivninger	-91.951	-87.239
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>350.015</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-179.190	-87.239
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	280.562	372.513
